TEXTO NUESTRO

*Liber praedicationis contra Iudaeos*<sup>1</sup>  
[*Liber ad probandum, qualiter Iudaei sunt in errore*<sup>2</sup>]

[*Liber de trinitate et incarnatione*<sup>3</sup>]  
[*Liber de erroribus Iudaeorum*<sup>4</sup>]

Quoniam<sup>5</sup> Iudaei credunt esse in veritate per legem Moysi, allegando auctoritatem<sup>6</sup> illius legis,<sup>7</sup> et cum intellectus naturaliter sit iudex rationis,<sup>8</sup> et Iudaei exstant ad decem<sup>9</sup> praecepta, intendimus procedere tribus modis in libro isto, scilicet cum auctoritatibus veteris legis et cum problematibus<sup>10</sup> et cum praeceptis, probando, quod Iudaei sunt in errore.

Et primo de primo sermone sic dicemus:

et cum probleumatibus et cum preceptos, probando quod iudei sunt in errore.

- 10 Et primo, in primo sermone sic dicemus: In libro autem isto sic procedere intendimus, videlicet, quod prius declarabimus auctoritatem, et postmodum probabimus quod dicimus, et in fine capituli applicabimus<sup>12</sup> ad<sup>13</sup> propositum, videlicet, quod Iudaei sunt in errore. Et sic tribus modis<sup>14</sup> quilibet sermo erit discursus pertractatus.<sup>15</sup>

- 15 Et si forte in isto libro erravimus contra sanctam fidem catholicam aut improprie locuti erimus, submitimus ipsum ad correctionem sancte fidei catholice, tanquam fidelis christianus qui sum.

(p. 72)

#### De primo sermone

Dictum est in Sacra Pagina, in Psalterio: «Ante luciferum genui te».

- 5 Et sic notandum est quod in ista propositione figurata est prima Persona, et te quod est secunda, et quia dicit «ante luciferum» intendimus quod generatio fuit ante creationem mundi...

(p. 71)

10, in primo: C, de primo 13, prius: C, primo 16, probabimus: C, applicabimus ad 21-27, Et si forte... qui sum. Cf. *la semejanza de este pasaje introductorio con el «Liber de Trinitate et Incarnatione» en nuestra pág. 62.*

(p. 72)

2, dictum est: B, dictum autem 7-9, et te quod est secunda, et quia dicit «ante luciferum» intendimus: C, et secunda, quia dicitur genui, quod est prima persona et te, quod est secunda et quia dicit «ante luciferum» intendimus.

In<sup>11</sup> libro autem isto sic procedere intendimus, videlicet, quod primo declarabimus auctoritatem et postmodum probabimus, quod dicimus, et in fine capituli applicabimus<sup>12</sup> ad<sup>13</sup> propositum, videlicet, quod Iudaei sunt in errore. Et sic tribus modis<sup>14</sup> quilibet sermo erit discursus pertractatus.<sup>15</sup>

Et si forte in isto<sup>16</sup> libro erravimus<sup>17</sup> contra sanctam fidem catholicam aut improprie locuti erimus,<sup>18</sup> submittimus ipsam ad correctionem sanctae fidei catholice, tanquam fidelis christianus, qui sum.<sup>20</sup>